关于2023年度定边县用人单位按比例
安排残疾人就业认定情况的公示

按比例安排残疾人就业是每个单位的法律义务和社会责任，更是促进社会和谐的最美行动。为促进我县残疾人就业，进一步拓展残疾人就业渠道，提高用人单位安排残疾人就业的积极性，根据《关于印发〈陕西省残疾人就业保障金征收使用管理实施办法〉的通知》（陕财办综﹝2024﹞16号）、《关于贯彻落实国家发展和改革委员会等六部门<关于完善残疾人就业保障金制度更好促进残疾人就业的总体方案>的通知》（陕发改价格〔2020〕310 号）的规定，现将定边县2023年度40家用人单位按比例安排残疾人就业情况予以公示。公示期为2024年12月28日至12月31日，公示期间，如对公示内容有异议，请以电话或书面形式向定边县残联反映。
地址：定边县西环路残疾人联合会
联系电话：0912—4588265

附件：定边县2023年度县本级用人单位安排残疾人就业认定公示表

附件
定边县2023年度县本级用人单位安排残疾人就业认定公示表
	单位名称
	认定安置残疾人数
	安置残疾人数

	中垦定边牧业有限公司
	2
	1

	陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司定边县支公司
	1
	1

	陕西佰瑞达新能源科技发展有限公司
	0
	2

	陕西环保（集团）定边大兴环境服务有限公司
	1
	1

	定边县众源天然气有限责任公司
	1
	1

	定边县瑞晨石油工程技术有限公司
	0.33
	1

	定边县奥达石油技术工程开发有限公司
	1
	1

	陕西瑞尔天然气有限责任公司
	0.67
	1

	定边县宇田石油工程技术服务有限公司
	1
	1

	定边县申浩工贸有限责任公司
	2.08
	3

	定边县济润工贸有限责任公司
	0
	1

	定边县冯地坑乡人民政府
	2
	2

	定边县疾病预防控制中心
	1
	1

	定边县体育运动管理中心
	2
	1

	定边县人口发展与老龄服务中心
	1
	1

	定边县房屋征收补偿与交易事务中心
	1
	1

	定边县继续教育中心
	3
	2

	定边县市场监督管理局
	1
	1

	定边县市政设施服务中心
	1
	1

	定边县文化宫
	1
	1

	定边县冯地坑镇卫生院
	1
	1

	定边县粮食和物资收储检验中心
	1
	1

	定边县人民法院
	1
	1

	定边县水资源服务中心
	1
	1

	定边县动物疫病预防控制中心
	1
	1

	定边县定边中学
	1
	1

	红柳沟镇人民政府
	1
	1

	定边县农业农村合作经济信息中心
	1
	1

	定边县中医院
	1
	1

	定边县人民医院
	3
	2

	定边县林木种苗工作站
	1
	1

	白泥井镇人民政府
	1
	1

	定边县学庄乡小学
	2
	1

	定边县油房庄乡人民政府
	1
	1

	定边县统计局
	1
	1

	定边县贺圈镇纪畔小学
	1
	1

	定边县农业机械化发展中心
	1
	1

	定边县白泥井郑国洲中学
	1
	1

	延长油田股份有限公司定边采油厂
	35.5
	35

	大唐定边风力发电有限责任公司
	13.75
	12

[bookmark: _GoBack]